DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA PALMA
FORRAGEIRA COMO ALTERNATIVA PARA AS AULAS PRÁTICAS DE EXTRAÇÃO DE
DNA NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de JOSÉ ADEILDO DE LIMA FILHO, LUAN
MATHEUS CASSIMIRO, ROMILDO LIMA SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24033

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24033